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 Sağlık çalışanlarının talepleri 
TBMM gündemine taşındı
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AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan’dan büyük adımlar: Tarımdan spora yatırımlar hız kesmeden devam ediyor
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Alİ YENİYAPAN

 Gündem yine hareketli.
 Halk, art arda gelen zamlarla boğu-
şurken, öncelikli sorun geçim sıkıntısı var-
ken.
 Euro, dolar, altın, petrol fırlamış; 
alım gücü düşümde.
 Faizler artıyor, işsizlik büyüyor, 
emekli gün gün daha fazla sıkışıyor.
 Tam da böyle bir atmosferde,

İSTANBUL 

BELEDİYE 

BAŞKANI OLAYI

 Din İstismarcısı Siyasiler, Çekin 
Ellerinizi İftar Sofralarından!
 Ramazan ayı, bereketin, paylaş-
manın ve maneviyatın zirveye ulaştığı 
kutsal bir zaman dilimi.
 Müslümanlar bu ayda oruç tuta-
rak nefislerini terbiye eder, yardımlaşma 
ve dayanışma içinde bir araya gelir.
 Ancak her Ramazan ayında

RAMAZAN 

SOFRALARINA 

SİYASET 

KARIŞMASIN! 

 Kırşehir’de çocuklara yö-
nelik ilk gelişimsel oyun ve mes-
lek atölyesi olma özelliğini taşı-

yan işletmenin sahipleri teşekkür 
ziyaretinde bulundu. Kırşehir’de 
hizmet veren Bir Bilge Çocuk 

Kırşehir’in ilk gelişimsel oyun ve
 meslek atölyesi çocukların gözdesi oldu

Bir Bilge Çocuk Oyun Evi ve Meslek Atölyesi 
sahiplerinden Murat Sürmeli’ye ziyaret

 MÜSİAD 
Kırşehir Şubesi, İs-
rail’in Ekim 2023’te 
başlattığı saldırılar 
sonucunda büyük 
yıkıma uğrayan 
Gazze’ye yönelik 
anlamlı bir yardım 
kampanyasını ka-
muoyuna duyurdu. 
 Kırşehirli iş 
insanlarını ve ha-
yırsever vatandaş-
ları harekete geçi-
ren bu kampanya 
kapsamında, Gaz-
ze’nin kuzeybatı-
sında yer alan 

MÜSİAD Kırşehir 
Şubesi’nden Gazze’ye

 umut olacak yardım eli
Kırşehirli hayırseverler Çadır Kent Projesiyle

 Gazze’deki mağdurların yanında
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Millî Eği-
tim Bakanı Yusuf Tekin’in katılımlarıyla Cumhur-
başkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Sergi Salo-
nu’nda “Eğitim Ailesi ile İftar Programı” düzenlen-
di. Türkiye’nin dört bir yanından eğitim camiası 
temsilcilerinin yer aldığı anlamlı buluşmaya, Kırşe-
hir’i temsilen İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Bakan Tekin’in katılımıyla “Eğitim Ailesi ile İftar 
Programı” düzenlendi: Kırşehir’i İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen temsil etti

 Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, şehit ailelerine 
yönelik ilgilerini bir kez daha gös-
tererek, Kırşehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi'nde tedavi 
gören şehit annelerini ziyaret 
etti. 
 Vali Demiryürek'e eşi Ha-

nımefendi Nurtaç Demiryürek de 
kişilerin ziyaretinde bulundu.
 Ziyaret kapsamında Vali 
Demiryürek ve eşi, Kırşehirli Şe-
hit Jandarma Astsubay Kıdemli 
Çavuş Mustafa Gevrek'in annesi 
Bahtıgül Gevrek ile Şehit Polis 
Memuru Gökhan Emre 

Vali Demiryürek, 
Şehit Annelerini 

Hastanede ziyaret etti

Vali Demiryürek, 
Şehit Annelerini 

Hastanede ziyaret etti

2'de

 Ramazan ayının manevi atmos-
feri Kırşehir’de toplu iftarla taçlanıyor. 
 Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı 
Cemal Kaya, “Bereketi Paylaşıyoruz, Sof-
ramıza Bekliyoruz!” sloganıyla Rama-
zan’ın ruhuna uygun anlamlı bir etkinlik 
düzenleyeceklerini duyurdu.
  27 Mart Perşembe günü 

Başkan Kaya: 
Bereketi 

Paylaşıyoruz, 
Soframıza 
Bekliyoruz!

Başkan Kaya: 
Bereketi Paylaşıyoruz, 
Soframıza Bekliyoruz!

2'de

2'de

Koruma ve destek için yol haritası belirleniyor

Kırşehir'de aileye güçlü kalkan: 
Koruma ve destek için yol haritası belirleniyor

Kırşehir'de aileye güçlü kalkan: 

Kırşehir Valiliği 
himayesinde düzenlenen 
Aile Çalıştayı'nda, aile 
yapısını güçlendirmek

 ve sosyal risklerle
 mücadele etmek amacıyla 
somut projeler ve İl Eylem

 Planı oluşturuluyor

 Kırşehir Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğünce düzenlenen 
Aile Çalıştayı, ailenin korunması için 
atılacak adımlar, yapılacak çalışmalar 

ve uygulanacak projeleri belirleyecek.
Kırşehir Valiliğinin himayesinde, Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ta-
rafından Big Therham Otel’de düzen-

lenen Aile Çalıştayı, ailenin korunma-
sına yönelik yapılacak çalışmalar ve 
projelere ışık tutacak.
 Çalıştayın açılışında konuşan 

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde başlatılan Aile Yılı 
çalışmalarının, aileyi merkeze 

 Kırşehir’i İl Millî  Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen temsil etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Bakan Tekin’in katılımıyla

 “Eğitim Ailesi ile İftar 
Programı” düzenlendi:

 Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekici-
oğlu, Ramazan ayının 
27. gecesi olan 26 
Mart 2025 Çarşamba 
günü idrak edilecek 
olan Kadir Gecesi ne-
deniyle bir mesaj ya-
yınladı.
 Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekici-
oğlu, Kadir Gecesi 

BAŞKAN EKİCİOĞLU’NDAN 
KADİR GECESİ MESAJI

 Küresel Ga-
zeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl Tem-
silcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmti-
yaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40

MURAT SÜRMELİ’DEN
 KADİR GECESİ MESAJI

2'de

alan politikalarla sosyal destek mekanizmalarını güçlendirmeyi, aile bi-
reyleri arasındaki bağları kuvvetlendirmeyi ve toplumda aile bilincini ar-
tırmayı hedeflediğini ifade etti.
Kırşehir’de ilgili kurumların katılımıyla ailenin korunması için bu çalışta-
yın yapıldığını vurgulayan Demiryürek, “Bu çalıştay, ilimizde aile kuru-

MÜSİAD Kırşehir 
Şubesi’nden Gazze’ye

 umut olacak yardım eli
Arz Anan bölgesinde 24 metrekarelik 250 çadırdan 
oluşan bir çadır kent kurulacak.
İsrail’in saldırılarında 50 binden fazla Filistinli haya-
tını kaybederken, binlerce kişi kaybolmuş; okullar, 
camiler, hastaneler ve diğer sığınaklar hedef alına-
rak Gazze’nin altyapısı neredeyse tamamen yok 
edilmişti. Bu insanlık dramını unutmayan MÜSİAD, 

Örül'ün annesi Seniha 
Örül'ü tedavi gördüğü zi-
yaret etti. Vali Demiryü-
rek, şehit anneleriyle ya-
kından ilgilenerek geçmiş 
olsun dileklerini iletti ve 
sağlık bilgileri hakkında 

Cacabey Meydanı’nda gerçekleşecek olan iftar 
programı, saat 19.09’da başlayacak.
Kırşehir halkını aynı sofrada buluşturmayı he-
defleyen organizasyon, birlik, beraberlik ve pay-
laşma değerlerinin ön planda tutulduğu bir bu-
luşma olacak. Açık alanda düzenlenecek iftara, 
Anahtar Parti teşkilatı tam kadro katılacak. Parti 
yöneticilerinin yanı sıra çok sayıda vatandaş, 

BAŞKAN EKİCİOĞLU’NDAN 
KADİR GECESİ MESAJI

nedeniyle bir mesaj
 yayınladı. Başkan Ekicioğlu mesajında şun-
ları ifade etti:
"Dua ve tövbelerin Allah katında kabul edil-
diği, bin aydan hayırlı Kadir Gecemiz müba-
rek olsun. Hak, hukuk ve adalet mücadele-
sinde hakkı elinden alınanlara, haklarının 
teslimi için edeceğiniz tüm dualar kabul 

MURAT SÜRMELİ’DEN
 KADİR GECESİ MESAJI

İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, Ramazan ayının 27. gecesi 
olan ve 26 Mart 2025 Çarşamba gününü 27 Mart Perşembe gününe 
bağlayan gece idrak edilecek olan Kadir Gecesi dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı.
Murat Sürmeli yayımladığı mesajında, bin aydan hayırlı olan Kadir 

Kırşehir’in ilk gelişimsel oyun ve
 meslek atölyesi çocukların gözdesi olduOyun Evi ve Meslek Atölyesi’nin işletme sahipleri Cahit Berktaş ve Özlem Berktaş 

çifti, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Ga-
zetesi
 İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli’yi maka-
mında ziyaret etti.
Gerçekleştirilen ziyarette Berktaş çifti, açılış süreçlerinden itibaren yerel basının ver-
diği destekten dolayı Murat Sürmeli’ye teşekkürlerini sundu. Kırşehir’in çocuklara 
özel ilk gelişimsel oyun ve etkinlik atölyesi ile ilk meslek atölyesini kurmanın mutlu-
luğunu yaşadıklarını ifade eden işletme sahibi Cahit Berktaş, Kırşehir halkının gös-
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Vali Demiryürek, Şehit Annelerini 
Hastanede ziyaret etti

Başkan Kaya: Bereketi Paylaşıyoruz, 
Soframıza Bekliyoruz!

Kırşehir'de aileye güçlü kalkan: 
Koruma ve destek için yol haritası belirleniyor

1'den Devam
alan politikalarla sosyal destek mekanizma-
larını güçlendirmeyi, aile bireyleri arasındaki 
bağları kuvvetlendirmeyi ve toplumda aile 
bilincini artırmayı hedeflediğini ifade etti.
 Kırşehir’de ilgili kurumların katılı-
mıyla ailenin korunması için bu çalıştayın ya-
pıldığını vurgulayan Demiryürek, “Bu çalış-
tay, ilimizde aile kurumunu güçlendirmek 
adına atılacak adımları belirleme açısından 
büyük önem taşımaktadır. 
 Çalıştayla, İl Eylem Planı’nı tamam-
layarak aile yapımızı tehdit eden riskleri be-
lirleyecek, çözüm yollarını tartışacak ve 
somut projeler ortaya koymaya çalışacağız. 
 Ailelerimizi her türlü tehdide karşı 
koruyarak, sosyal politikalarımızı yenilikçi 
projelerle destekleyeceğiz.” dedi.
 Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Murat Konan da ailenin korunması 
için hazırlanan İl Eylem Planı hakkında bilgi 
verdi.
 Çalıştayın gündem maddeleri hak-

kında da bilgi veren Konan, farklı kurumlar-
la il koordinasyon kurulları oluşturulduğunu 
belirtti.
 Çalıştaydan çıkacak sonuçların ve fi-
kirlerin İl Eylem Planına yön vereceğine 
vurgu yapan Konan, en büyük hedeflerinin 
aileyi olumsuz etkileyen bağımlılıklar ve za-
rarlı etkenlerle mücadele etmek olduğunu 
kaydetti.
 Türkiye’nin ve Kırşehir’in evlenme, 
yaşlanma oranları ile çocuk sayıları hakkın-
da bilgi veren Murat Konan, Çalıştayın so-
nuçlarının Alie ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğına gönderileceğini dile getirdi.
ÇALIŞTAY, 6 FARKLI OTURUMDA GER-
ÇEKLEŞTİRİLİYOR
 Aile Çalıştayı, 6 farklı oturum masa-
sında farklı kurumların temsilcilerinin katılı-
mıyla gerçekleştiriliyor. 
 Her oturum masasında belirlenen 
farklı konular ele alınarak projeler ve yapı-
lacak çalışmalar değerlendiriliyor.
(MURAT BOR)

MÜSİAD Kırşehir Şubesi’nden
 Gazze’ye umut olacak yardım eli

1'den Devam
Arz Anan bölgesinde 24 metrekarelik 250 
çadırdan oluşan bir çadır kent kurulacak.
İsrail’in saldırılarında 50 binden fazla Filis-
tinli hayatını kaybederken, binlerce kişi kay-
bolmuş; okullar, camiler, hastaneler ve 
diğer sığınaklar hedef alınarak Gazze’nin alt-
yapısı neredeyse tamamen yok edilmişti. 
 Bu insanlık dramını unutmayan 
MÜSİAD, mazlumlara nefes olabilecek bir 
projeyi hayata geçirmek üzere harekete 
geçti.
SADAKATAŞI DERNEĞİ DESTEK 
VERİYOR
 MÜSİAD tarafından yürütülen çadır 
kent projesine Sadakataşı Derneği de des-
tek veriyor. 250 çadırdan oluşacak yaşam 
alanı, evlerini kaybeden Gazze halkına ba-
rınma imkânı sağlayacak. Her biri 24 met-
rekare büyüklüğündeki çadırlarda, temel ih-
tiyaçların karşılanabileceği yaşam koşulları 
oluşturulacak.
MÜSİAD KIRŞEHİR ŞUBESİ’NDEN 
KATKI ÇAĞRISI
 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanlığı, 
bu insani yardım projesine katkı sunmak is-

teyen tüm üyelerini, iş dünyasını ve Kırşe-
hirli hayırseverleri destek vermeye davet 
etti. Açıklamada, "Gazze’deki kardeşlerimi-
zin yaşadığı acılara sessiz kalamayız. Şimdi 
birlik olma, yaraları birlikte sarma zamanı-
dır" denildi.
 Kampanyaya destek vermek iste-
yenler için gerekli iletişim ve bağış bilgileri 
MÜSİAD Kırşehir Şubesi tarafından ayrıca 
paylaşıldı. Yardım çağrısına ilk andan itiba-
ren Kırşehirli iş insanları ve gönüllülerden 
yoğun ilgi olduğu gözlendi.
KIRŞEHİR’DEN GAZZE’YE DAYANIŞ-
MA KÖPRÜSÜ
 Kırşehir’den yükselen bu yardım 
eli, sadece maddi destek değil; aynı za-
manda Gazze’deki mazlum halka bir umut, 
bir dayanışma mesajı niteliği taşıyor.  
 MÜSİAD Kırşehir Şubesi'nin öncülü-
ğünde başlatılan bu anlamlı proje, bölge 
halkının yaralarının sarılmasına katkı sunar-
ken, Kırşehir’in insani duyarlılığını bir kez 
daha ortaya koyuyor.
 Yardım kampanyasına ilişkin detaylı 
bilgilere MÜSİAD Kırşehir Şubesi üzerinden 
ulaşılabileceği belirtildi. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Örül'ün annesi Seniha Örül'ü tedavi gördü-
ğü ziyaret etti. Vali Demiryürek, şehit anne-
leriyle yakından ilgilenerek geçmiş olsun di-
leklerini iletti ve sağlık bilgileri hakkında dok-
torlardan bilgi aldı.
 Vali Demiryürek, "Kırşehirli Şehit 
Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Mustafa 
Gevrek'in muhterem annesi Bahtıgül Gevrek 
ve Şehit Polis Memuru Gökhan Emre 
Örül'ün muhterem annesi Seniha Örül'ü ya-
kınlaşmayla birlikte tedavi görebiliyor Kırşe-
hir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde ba-
şardık.” ifadelerini kullanıldı.
 Devletin her zaman şehit yakınları-
nın yanında olduğunu vurgulayan Vali De-
miryürek, "Şehitlerimizin geride bıraktıkları 

bizde emanettir. Aziz şehit aileleri baş tacı-
mızdır ve onların her türlü ihtiyaçlarında 
devlet olarak yanlarında olmaya devam edi-
yor." dedi.
 Vali Demiryürek, ziyareti sırasında 
şehit anneleriyle yakından ilgilenirken, ma-
nevi anlamda da desteklerini iletti. Şehit 
aileleri ise ziyaretten izleyenlerin memnuni-
yetini dile getirerek, Vali Demiryürek ve 
eşine teşekkür etti.
 Kırşehir Valisi Demiryürek'in bu zi-
yareti, kentteki anne ve şehit aileleri tara-
fından da takdirle karşılandı. Şehit ailelerine 
olan vefasını ona fırsat veren Vali Demiryü-
rek'in bu anlamlı ziyareti, sosyal medyada 
da geniş bir yankı buldu.
(SEVGİ ER)

1'den Devam
Cacabey Meydanı’nda gerçekleşecek olan 
iftar programı, saat 19.09’da başlayacak.
 Kırşehir halkını aynı sofrada buluş-
turmayı hedefleyen organizasyon, birlik, be-
raberlik ve paylaşma değerlerinin ön planda 
tutulduğu bir buluşma olacak. 
 Açık alanda düzenlenecek iftara, 
Anahtar Parti teşkilatı tam kadro katılacak. 
Parti yöneticilerinin yanı sıra çok sayıda va-
tandaş, sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve 
kanaat önderinin de programda yer alması 
bekleniyor.
 Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı 
Kaya tarafından yapılan davette şu ifadelere 
yer verildi:
 “Cacabey Meydanı’nda düzenleye-
ceğimiz iftar yemeğine tüm hemşehrilerimi-

zi bekliyoruz. Ramazan’ın bereketini birlikte 
paylaşalım, dualarımızda buluşalım.”
 Katılımcıların gönül sofralarında bu-
luşacağı programda, manevi iklimin yanı 
sıra toplumsal kaynaşmanın da pekişmesi 
hedefleniyor. 
 Ramazan ayının paylaşma kültürü-
nü yaşatmayı ve vatandaşlar arasında daya-
nışmayı güçlendirmeyi amaçlayan organi-
zasyon, Kırşehir’de anlamlı bir atmosfer 
oluşturacak.
 Anahtar Parti’nin düzenlediği bu 
iftar programı, siyasetin ötesinde birleştirici 
bir sosyal etkinlik olarak dikkat çekiyor.  
 Tüm Kırşehir halkı, 27 Mart Per-
şembe günü Cacabey Meydanı’ndaki bu 
özel buluşmaya davetli.
(FİLİZ ÖZ)

BAŞKAN EKİCİOĞLU’NDAN 
KADİR GECESİ MESAJI
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nedeniyle bir mesaj yayınladı. Başkan Ekicioğlu mesajında şunları 
ifade etti: “Dua ve tövbelerin Allah katında kabul edildiği, bin 
aydan hayırlı Kadir Gecemiz mübarek olsun. Hak, hukuk ve adalet 
mücadelesinde hakkı elinden alınanlara, haklarının teslimi için ede-
ceğiniz tüm dualar kabul olsun.
 Bu kutsal gece, zalim olanların, doğru yoldan sapıp kul 
hakkı yiyenlerin, kibre batanların tövbe kapılarının açık kalmasına, 
yüreklerimizdeki ve vicdanlarımızdaki merhametin çoğalmasına, ül-
kemizin ve insanlığın güzel ve doğru olanı bulmasına vesile olsun.
Bu vesileyle tüm Kırşehirli hemşehrilerimin ve İslam âleminin Kadir 
gecesi mübarek olsun.” (HATİCE SÜRMELİ)

MURAT SÜRMELİ’DEN 
KADİR GECESİ MESAJI

1'den Devam
İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, Ramazan ayının 27. gecesi 
olan ve 26 Mart 2025 Çarşamba gününü 27 Mart Perşembe günü-
ne bağlayan gece idrak edilecek olan Kadir Gecesi dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Murat Sürmeli yayımladığı mesajında, bin aydan 
hayırlı olan Kadir Gecesi’nin rahmet, mağfiret ve bereket ikliminin 
zirveye ulaştığı müstesna bir gece olduğuna dikkat çekerek şu ifa-
delere yer verdi: “Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim’in indirilmeye baş-
landığı, bin aydan daha hayırlı olduğu bildirilen Kadir Gecesi’ne bir 
kez daha ulaşmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu mübarek 
gece, Rabbimizin affına sığınmak, manevi hayatımızı gözden geçir-
mek ve gönül dünyamızı arındırmak için büyük bir fırsattır. Kırşehir-
li hemşehrilerim başta olmak üzere tüm İslam âleminin Kadir Ge-
cesi’ni tebrik ediyor; bu müstesna gecenin kalplerimize ferahlık, ha-
yatımıza bereket, gönüllerimize huzur getirmesini temenni ediyo-
rum.”
 Murat Sürmeli mesajının sonunda, Ramazan ayının kalan 
günlerinin de sağlık, huzur ve maneviyatla geçmesini dileyerek, bu 
kutlu gecede yapılacak duaların, barış, kardeşlik ve dayanışma duy-
gularını pekiştirmesini temenni etti. (MURAT BOR)

Kırşehir’in ilk gelişimsel oyun ve
 meslek atölyesi çocukların gözdesi oldu
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Oyun Evi ve Meslek Atölyesi’nin işletme sahipleri Cahit Berktaş ve 
Özlem Berktaş çifti, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl 
Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli’yi makamında ziyaret 
etti.
 Gerçekleştirilen ziyarette Berktaş çifti, açılış süreçlerinden 
itibaren yerel basının verdiği destekten dolayı Murat Sürmeli’ye te-
şekkürlerini sundu. 
 Kırşehir’in çocuklara özel ilk gelişimsel oyun ve etkinlik 
atölyesi ile ilk meslek atölyesini kurmanın mutluluğunu yaşadıkları-
nı ifade eden işletme sahibi Cahit Berktaş, Kırşehir halkının göster-
diği ilgiden dolayı memnun olduklarını söyledi.
 Cahit Berktaş açıklamasında, “Kırşehirli hemşehrilerimiz 
bizi açıldığımız ilk günden bu yana yalnız bırakmıyor. Sadece mer-
kezden değil, ilçelerden dahi gelen ailelerimiz var. Çocuklarımızla 
kendi evladımız gibi ilgileniyoruz ve ailelerden çok olumlu geri dö-
nüşler alıyoruz. İlkleri başarmanın gururunu yaşıyoruz. Kırşehir’e 
değer katmaya devam edeceğiz” dedi.
 Anne ve babaların beklentilerini yakından bildiklerini belir-
ten Özlem Berktaş ise, “Biz de üç çocuk sahibi bir anne ve babayız. 
Buraya gelen ailelerin neye ihtiyacı olduğunu, ne beklediklerini çok 
iyi biliyoruz. Onlarla aynı duyguları paylaşıyor, her çocuğa kendi ev-
ladımız gibi yaklaşıyoruz. Bu da bizim en büyük farkımız” şeklinde 
konuştu.
 Ziyaret sonunda Murat Sürmeli de Berktaş çiftine çalışma-
larında başarılar dileyerek, “Kırşehir’de çocuklara yönelik geliştirilen 
her projenin ve çabanın yanındayız. Bu tür girişimler, geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımıza yapılan en değerli yatırımlardır,” ifade-
lerini kullandı. (SEVGİ ER)

 Tokat'ın Erbaa ilçesinde kadınla-
rın bölgenin coğrafi işaretli yaprakların-
dan hazırladığı sarmalar, Almanya, Hol-
landa, Fransa ve Belçika'nın da araların-
da olduğu Avrupa ülkelerine gönderiliyor.
Erbaa Belediyesi tarafından 3 yıl önce ku-
rulan EMEK Kadın Kooperatifinde 14 
kadın istihdam ediliyor.
 Türk Patent ve Marka Kurumun-
ca 2019'da coğrafi işaretle tescillenen 
Tokat Narince salamura asma yaprağı, 
kadınlar tarafından pirinçli içle sarılıp pa-
ketleniyor.
 Erbaa Belediye Başkanı Ertuğrul 
Karagöl, AA muhabirine, kurdukları ko-
operatifle hem kadınları istihdam ettikle-
rini hem bölgenin en değerli ürünü asma 
yaprağını değerlendirdiklerini söyledi.
 Sosyal Gelişmeyi Destekleme 
Programı kapsamında Orta Karadeniz Kal-
kınma Ajansı ile proje hazırladıklarını an-
latan Karagöl, şöyle konuştu:
 "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-
mızın verdiği desteklerle, kooperatifimiz-
de kadınların özellikle yaprağı sarımdır, 
paketlemedir, bunları vakumlamadır, 
diğer ürünler için aldığımız destek neti-
cesinde kurduğumuz işletmemizdeyiz.  
 Burada özellikle katma değerin 
artarak kadınlarımızı nasıl ekonomiye ka-
zandırır, onların ev ekonomilerine katkıda 
bulunuruz diye yaptığımız çalışmayı yü-
rütüyoruz."
 Kooperatifte günlük 250 kilog-
ram sarma ürettiklerini ve bunları Avru-
pa'ya gönderdiklerini belirten Karagöl, 
"Ayda 6 ton sarma üretimi yapıyoruz.  
 Erbaa'da kadınlarımızın bağda 
ürettikleri yaprağı kooperatifte sararak 
Avrupa'ya ihraç ediyoruz. Avrupa'nın 
çoğu yerine gidiyor. Almanya'da toplanıp 
Hollanda, Fransa, Belçika gibi Avrupa'nın 
birçok yerine gönderiyoruz." dedi.
 Karagöl, ürettikleri yaprak sar-
maya talebin yoğun olduğunu kaydetti.
Kooperatifte çalışan Melek Yıldırım da 
"Burada 3 yıldır çalışıyorum. Yaprak sarı-
yoruz. Başkanımızın böyle yer açmasın-
dan dolayı mutluyuz. Orta yaş bayanlar 
için bulunmaz nimet. Ekmeğimizi kazanı-
yoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

Tokat'ın coğrafi
 işaretli yaprağından

 yapılan sarmalar 
Avrupa'ya ihraç ediliyor
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1'den Devam
alışık olduğumuz bir manzara var:
 Din sömürüsünü kendine siyasi 
sermaye yapanlar, iftar sofralarında boy 
gösterme yarışına giriyorlar.
 Siz siyasiler katılmayınca iftar ol-
muyor mu?
 Kirlenmiş bedenlerinizi İftar sofra-
larının bereketinde uzak tutun.
 Oruç tutmayanlar, İslam'ın temel 
gereklerini yerine getirmeyenler, dini yal-
nızca işlerine geldiğinde hatırlayanlar, Ra-
mazan ayında birden bire en ön saflarda 
yer almaya başlıyor.
 Yaşamadığın, inanmadığın gerekli 
görmediğin dinin iftarına neden katılıyor-
sun.
 Hayatının içinde, siyasetinde, ah-
lakında yaşamadığın dinin iftarında olma.
 Bunlar Sofraların başköşesine ku-
rulup, inananların samimi ibadetini siyasi 
şovlarına alet ediyorlar.
 Haramlardan uzak yaşamıyorsu-
nuz, Müslümanların sofrasında ayrılmıyor-
sunuz.
 Rakı maslarında sarhoş oluyorsu-
nuz, Müslümanların orucuna ortak oluyor-
sunuz.
 Bu muhafazakâr görünümlü şov-
cular Paylaşılan iftar fotoğraflarıyla dini 
hassasiyetleri istismar ediyor, sahte bir din-
darlık sergileyerek halkın güvenini kazan-
maya çalışıyorlar.
 İftara oturuyor ama orucun mana-
sında ve değerinden uzak yaşıyor.
 Bu türler Masada yerlerini alıyorlar 
Allah’ın emri olan ramazan orucunu tut-
muyorlar.
 Bu tipler Dini değerlere uzak ama 
İslam'ı siyasetine malzeme etmekte bir an 
bile tereddüt etmiyorlar.

 Halkın karşısına çıkarken muhafa-
zakâr bir kimlik takınıyorlar, ama perde ar-
kasında dini değerleri hiçe sayan bir hayat 
sürüyorlar.
 Yaşamlarında Alkol sofralarında 
boy gösterenler, Ramazan ayında sahte bir 
tevazu ile iftar sofralarında poz vermekten 
geri durmuyorlar.
 Oruç tutanlara saygı duymayanlar, 
dini yalnızca bir araç olarak görenler, 
inançlı insanların samimiyetini suiistimal et-
meyi artık bırakmalıdırlar. 
 Toplumun dini hassasiyetlerini 
seçim malzemesi yapanlar, sadece Rama-
zan ayında değil, her zaman samimi olma-
lıdır.
 Ya inandığınız gibi yaşayın ya da 
olduğunuz gibi görünün.
 Yaşamadığınız dinin dindarıymış 
gibi görünmeyin.
 Ateistseniz onlar gibi dik durun. 
Putperestseniz göründüğünüz gibi olun.
 Laikseniz laik gibi yaşa, Müslü-
mansan Müslüman gibi yaşa.
 Ama her şeyden önce dürüst ol.
 Halk sizin ne olduğunuzu biliyor.
 Bu toplumu kandırmak için Müslü-
manların iftar sofralarına oturmayın.
 Siyaseti, dini istismar ederek yap-
maktan artık vazgeçin.
 Müslümanların samimi sofraların-
dan ellerinizi çekin!

 İstanbul Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun gözaltına 
alınmasının ardından 
Türkiye genelinde 
başlayan protestolar, 
özellikle İstanbul Sa-
raçhane’de giderek 
artan bir gerilimle 
devam ediyor. 
 Eylemlerde 
kamu mallarına 
zarar verilmesi, poli-
se yönelik saldırılar 

ve tarihi yapılara yö-
nelik tahribat kamu-
oyunun tepkisini çe-
kerken, siyasi tartış-
malar da giderek de-
rinleşiyor.
 Saraçha-
ne’deki olaylar sıra-
sında çevreye atılan 
çöpler, tarihi yapılara 
verilen zararlar ve 
güvenlik güçlerine 
yönelik saldırılar son-
rası AK Parti ve CHP 
arasında gerilen si-

yasi atmosfer yeni 
bir boyut kazandı. 
 Konuya iliş-
kin açıklamada bulu-
nan AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmet-
tin Erkan, sosyal 
medya hesabı üze-
rinden yaptığı payla-
şımla CHP’ye sert 
eleştirilerde bulun-
du.
Milletvekili Erkan 
paylaşımında şu 
ifadelere yer 

verdi:
 “CHP’nin de-
mokrasi anlayışını öğ-
renmek isteyenlerin 
Saraçhane’ye bak-
ması yeterlidir! Hır-
sızlıklarını örtmek 
için saldırmadıkları 
şey kalmadı. 
 Saraçhane’yi 
çadır tiyatrosuna çe-
virenlerin, dün gece 
hep bir ağızdan Cum-
hurbaşkanımıza, 
merhum annesine 
ve kıymetli ailesine 
yönelik hakaretlerini 
lanetliyorum. Yazık-
lar olsun size!”
 Vekil 
Erkan’ın bu açıkla-
ması, Saraçhane 
olaylarının sadece 
güvenlik ve kamu dü-
zeni açısından değil, 
aynı zamanda siyasi 
açıdan da büyük 
yankı uyandırdığını 
gözler önüne serdi.
 AK Parti cep-
hesinden art arda 
gelen tepkiler, pro-
testoların “demokra-
tik hak” sınırlarını 

aşarak provokatif bir 
boyuta ulaştığı görü-
şünü güçlendirirken, 
kamu düzeninin sağ-
lanması adına gü-
venlik önlemlerinin 
artırıldığı bildirildi.
 Yetkililer, ya-
şanan olaylarla ilgili 
geniş çaplı soruştur-
ma başlatıldığını ve 
zarar gören tarihi 
alanların tespiti ile 
onarımı için çalışma-
ların sürdüğünü be-
lirtti. 
 Kamuoyuna 
sağduyu çağrısı ya-
pılırken, bu tür pro-
vokatif eylemlerin 
toplum huzurunu 
tehdit ettiğine dikkat 
çekildi.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan’ın 
da altını çizdiği gibi, 
devletin kurumları-
na, aile mahremiye-
tine ve toplumsal 
değerlere yönelik 
saldırıların hiçbir şe-
kilde kabul edileme-
yeceği vurgulanıyor. 
(SEVGİ ER)

Milletvekili Erkan: “Saraçhane’de 
demokrasi değil, çadır tiyatrosu var”

 İstanbul Sa-
raçhane’de son gün-
lerde artarak devam 
eden olaylar, Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve 
ailesine yönelik ağır 
hakaretlerin ardın-
dan kamuoyunda 
büyük infiale yol 
açtı. 
 Protestoların 
provokatif bir boyuta 
ulaşması, özellikle 
Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın merhum an-
nesi ve ailesine yö-
nelik küfürlü ifadele-
rin sarf edilmesi, si-
yasi çevrelerden ve 
toplumun farklı ke-
simlerinden sert tep-
kilerin gelmesine 
neden oldu.
 Yaşanan ge-
lişmelere ilişkin bir 
açıklama da AK Parti 
Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal’dan 
geldi. Sosyal medya 
hesabı üzerinden bir 

paylaşım yapan 
Ünsal, Cumhurbaş-
kanına ve aile de-
ğerlerine yönelik çir-
kin söylemlere karşı 
sert ifadeler kullan-
dı.
 Başkan 
Seher Ünsal açıkla-
masında şu ifadelere 
yer verdi:
“Sizin lugatınızda öz-
gürlük, Türkiye’nin 
seçilmiş Cumhurbaş-
kanı’na küfretmek 
mi? Bu özgürlük 
değil, örgütlü kötü-
lüktür.”
 Açıklama-
sında, yaşananla-
rın “fikir özgürlü-
ğü” kisvesi altın-
da meşrulaştırıla-
mayacağını vur-
gulayan Ünsal, bu 
tür organize pro-
vokasyonların top-
lum huzurunu teh-
dit ettiğine dikkat 
çekti.
 AK Parti cep-

hesinden gelen açık-
lamalarda, Cumhur-
başkanlığı makamı-
na ve aile mahremi-
yetine yönelik yapı-
lan bu saldırıların 
asla kabul edileme-
yeceği vurgulanır-
ken, gerekli hukuki 
süreçlerin başlatıl-
ması çağrısında bu-
lunuldu.

 Saraçha-
ne’de yaşanan olay-
ların amacını aşarak 
kamu düzenini boz-
maya yönelik bir hal 
aldığını ifade eden 
AK Parti yetkilileri, 
halkı sağduyulu dav-
ranmaya davet etti. 
Partililer, provokas-
yonlara karşı gerekli 
tüm yasal adımların 

takipçisi olacaklarını 
da belirtti.
 Kamuoyun-
da büyük yankı 
uyandıran Saraçha-
ne olayları, siyasi tar-
tışmaları alevlendi-
rirken, AK Parti’nin 
konuya ilişkin net tu-
tumu dikkat çekti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Seher Ünsal’dan Saraçhane 
olaylarına sert tepki

 Kırşehir’de 
sağlık alanındaki ya-
tırımlar hız kesme-
den sürerken, Özbağ 
beldesinde yapımı ta-
mamlanan Aile Sağ-
lığı Merkezi (ASM) 
yeni hizmet binasıyla 
kapılarını açtı. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 

tarafından hayata 
geçirilen proje 
kapsamında, mo-
dern altyapı ve do-
nanımla güçlendi-
rilen merkez, 
bölge halkına 
daha kaliteli ve 
erişilebilir sağlık 
hizmeti sunmaya 
başladı.

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından yapılan 
açıklamada, sağlık 
hizmetlerinde kalite-
yi artırma hedefiyle 
yatırımların sürdüğü 
vurgulanarak şu ifa-
delere yer verildi:
 “Özbağ Aile 
Sağlığı Merkezimizin 
yeni hizmet binası ile 
sağlık altyapımızı 
güçlendirmeye ve va-
tandaşlarımızın daha 
konforlu ortamlarda 

sağlık hizmeti alma-
sını sağlamaya 
devam ediyoruz.”
 Yeni binanın 
hizmete girmesiyle 
birlikte, Özbağ ve 
çevresinde yaşayan 
vatandaşlar birinci 
basamak sağlık hiz-
metlerine daha hızlı, 
etkin ve modern ko-
şullarda ulaşma im-
kanına kavuştu.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, kent ge-

nelinde sağlık hiz-
metlerinin niteliğini 
artırmaya yönelik ya-
tırımların aralıksız sü-
receğini belirterek, 
yeni merkezin bölge 
halkına hayırlı olma-
sını temenni etti.
Yeni Özbağ ASM bi-
nasıyla birlikte Kırşe-
hir’de sağlık altyapı-
sının güçlendirilmesi 
yönünde önemli bir 
adım daha atılmış 
oldu.
(MURAT BOR)

Özbağ Aile Sağlığı 
Merkezinin yeni hizmet 
binası hizmete açılıyor

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Belediyesi, 
Ramazan ayının manevi atmosferini ve be-
reketini ilçe halkıyla paylaşmaya devam edi-
yor. 
 Her hafta düzenlenen etkinliklerle 
Kırşehirli vatandaşları aynı sofrada ve aynı 
duygularda buluşturan belediye, geleneksel 
Ramazan eğlenceleriyle de ilçede birlik, be-
raberlik ve kardeşlik ruhunu güçlendiriyor.
 Kaman Belediyesi tarafından yapı-
lan açıklamada, Ramazan ayının manevi ik-
liminin hep birlikte yaşandığına dikkat çeki-
lerek şu ifadelere yer verildi:
 “Birlikte güldük, birlikte du-
alandık… Ramazan’ın bereketi, her 
hafta Kaman’da kalplerimizi bir araya 
getirdi. Geçmişin güzel anılarına bir 
yenisini daha eklemek için seni de 
bekliyoruz!”
 28-29 Mart tarihlerinde, Cuma ve 

Cumartesi akşamları gerçekleştirilecek et-
kinlikler kapsamında, sohbet programları, 
ilahi dinletileri ve çeşitli ikramlar Kamanlı  
vatandaşlarla buluşacak. 
 Ailelerin ve çocukların da keyifli 
vakit geçireceği etkinliklerde, paylaşma ve 
dayanışma duyguları ön planda tutulacak.
 Belediye yetkilileri, tüm Kaman hal-
kını etkinliklere katılarak sevdikleriyle birlik-
te Ramazan ayının manevi havasını paylaş-
maya davet etti.
 “Ramazan, paylaştıkça güzelleşir” 
mesajını veren yetkililer, etkinliklerin Rama-
zan ayı boyunca devam edeceğini ifade 
etti.
 Kaman Belediyesi’nin bu anlamlı or-
ganizasyonları, hem geçmişin güzel hatıra-
larını canlandırıyor hem de yeni dostlukla-
rın kurulmasına vesile oluyor. 
(MURAT BOR)

Ramazan’ın bereketi 
Kaman’da paylaşılıyor
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1'den Devam
 İmamoğlu bir kez daha ülkenin 
gündemine oturdu.
 CHP içinde İmamoğlu tartışmaları 
sürerken muhalefet tarafında önce diplo-
ma meselesi gündeme geldi.
 Geçtiğimiz günlerde İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı'nın önce diplo-
masının iptal edilmesi.
 Ardından ise şok edici bir gelişme 
yaşandı: İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı, gözaltına alındı.
 Türkiye'nin ana gündemi haline 
gelen bu gelişme, aynı zamanda Kırşehir’in 
ve birçok şehrin yerel gündemine de otur-
du.
 Bu olay, sadece İstanbul'un değil, 
Türkiye'nin tamamının gündemi oldu. 
 Bu olay, hak, hukuk ve adalet kav-
ramlarının bir kez daha sorgulanmasına 
yol açarken, toplumun aklını karıştıran bir 
gündem olarak da değerlendirildi.
 Siyasetin gölgesinde kalan adalet 
algısı, her geçen gün daha da zedeleniyor.
 Hukuk, adalet ve demokrasi bir 
kez daha sorgulandı.
 Adaletin siyasetin gölgesinde ezil-
diğini düşünün kesimler, muhalefet partili 
belediye başkanlarına yönelik baskıların sis-
tematik bir hâl aldığını öne sürüyor.
 Seçim sürecinde dillerden düşme-
yen "topal ördek" söylemi, artık gerçeğe 
dönüşmüş durumda.
 Bu gelişmelerin ardından halk so-
kaklara döküldü.
 Binlerce insan meydanlarda "Hak, 
hukuk, adalet!" diye haykırdı. 
 Türkiye'nin dört bir yanında pro-
testolar düzenlendi, yurttaşlar bu durumu 

demokrasinin ve hukukun üstünlüğünün 
tehdit altında olması olarak değerlendirdi.
 Bu tepkiler, toplumun vicdanının 
hâlâ canlı olduğunu gösteriyor.
 Ancak asıl soru şudur:
 Bu yaşananlar gerçekten hukuk 
çerçevesinde mi gerçekleşiyor, yoksa siyasi 
hesaplaşmanın bir sonucu mu?
 Eğer hukuk, herkes için eşit uygu-
lanmazsa adalet mekanizması güvenilirliği-
ni kaybeder.
 Adalet, sadece belli bir kesim için 
değil, toplumun tümü için işletilmelidir. 
 Bugün İstanbul’da yaşanan bu 
olay, aslında bütün Türkiye’nin meselesidir. 
 Adalet duygusu zedelenirse, toplu-
mun geleceğe olan inancı da sarsılır.
 Unutulmamalıdır ki, devletleri 
ayakta tutan en temel unsur hukuktur, ba-
ğımsız yargıdır, adalettir!
 Eğer bunları devlet mekanizmasın-
dan çekip alırsanız, ortada sadece kargaşa 
kalır.
 Hukukun yerini sokak eylemleri 
alır.
Toplumun geleceği için, bu sancılı dönem-
den kurtulmak zorundayız.
 Şiddetle bir bağırsak temizliğine ih-
tiyaç vardır. Bu, özellikle gelecek nesiller 
için önemlidir!

 Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlı-
ğı’na bağlı Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletme-
leri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB) 
tarafından Türkiye 
genelinde hayata ge-
çirilen girişimcilik ya-
rışması için başvuru 
süreci başladı. 
 Kırşehir Sa-
nayi ve Teknoloji 
İl Müdürlüğü de, 
yarışmaya dair 
resmi duyuruyu 
yayımlayarak il ge-
nelindeki girişim-
cilere önemli bir 
çağrıda bulundu.
 KOSGEB Gi-
rişimcilik Dairesi Baş-
kanlığı koordinasyo-
nunda yürütülecek 
olan yarışmanın 
amacı; Türkiye’nin 
dört bir yanından gi-
rişimci adaylarının 
yenilikçi, uygulana-
bilir ve sürdürülebilir 
fikirlerini destekleye-

rek, bu fikirlerin 
somut projelere dö-
nüşmesini sağlamak.
Girişimciliğe Açık 
Çağrı: Her Türlü 
İş Birliğine Kapı 
Açık
 Konuya iliş-
kin açıklamada, giri-
şimcilik kültürünün 
yaygınlaştırılması, 
yerel ve ulusal kal-
kınmaya katkı suna-
bilecek fikirlerin öne 
çıkarılması hedefle-
nirken, kamu ku-
rumları, özel sektör 
ve sivil toplum kuru-
luşlarıyla her türlü iş 
birliğine açık olundu-
ğu da vurgulandı. 
 Açıklamada, 
“Türkiye’nin girişim-
cilik potansiyelini 
yansıtan her projeye 
değer veriyoruz. 
Yeter ki fikirler haya-
ta geçmeye hazır 
olsun” denildi.
Başvurular 13 Ha-
ziran 2025’e 
Kadar Sürecek

 Yarışmaya 
başvurmak isteyen 
adayların öncelikle 
aşağıda yer alan bağ-
lantı üzerinden baş-
vuru formunu çev-
rim içi olarak doldur-
maları gerekiyor:
https://airtab-
le.com/app-
0TSdBDi5wh3W-
KU/pagrR7reIm-
65J7eIp/form
 Yetkililer, for-
mun eksiksiz ve dik-
katli bir şekilde dol-
durulmasının ardın-
dan çıktısının alına-
rak ıslak imzalı şekil-
de KOSGEB Girişim-
cilik Dairesi Başkan-
lığı’na elden ya da 
posta yoluyla gön-
derilmesi gerektiğini 
belirtti. Son başvuru 
tarihi ise 13 Haziran 
2025 Cuma olarak 
açıklandı.
Kırşehirli Girişim-
ciler İçin Büyük 
Bir Fırsat
 Kırşehir Sa-

nayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, şehirde girişimci-
lik potansiyelinin ol-
dukça yüksek oldu-
ğunu belirterek, 
özellikle genç giri-
şimcilerin bu tür fır-
satlara daha fazla 
ilgi göstermesi ge-
rektiğini ifade etti. 
Açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:
 “Kırşehir’de 
birçok yaratıcı fikir 
sahibi birey var. Bu 
yarışma sayesinde 
projeleriniz sadece 
yerel düzeyde değil, 
ulusal platformda da 
karşılık bulabilir. 
 Maddi ve 
manevi desteklerle 
birlikte bu süreçte 
sizlere her türlü reh-
berliği sunmaya ha-
zırız.”
Yarışma Kazanan-
larını Sürpriz Des-
tekler Bekliyor
 Yarışmada 
başarılı olan girişimci 

projelerin çeşitli des-
tek mekanizmalarıy-
la ödüllendirilmesi 
öngörülüyor. Bu des-
tekler arasında KOS-
GEB’in sağladığı hibe 
ve finansal destek-
ler, mentorluk, iş 
planı geliştirme eği-
timleri ve ulu-
sal/uluslararası tanı-
tım imkanları gibi 
önemli avantajlar 
yer alıyor.
Girişimciliğe Açı-
lan Kapı: Yeter ki 
Fikrine İnan
 Kırşehir'de fi-
kirleriyle fark yarat-
mak isteyen tüm bi-
reyler için bu yarış-
ma, sadece bir reka-
bet ortamı değil, 
aynı zamanda fikirle-
rini duyurma, destek 
alma ve profesyonel 
adımlar atma fırsatı 
anlamı taşıyor. 
 İl Müdür-
lüğü yetkilileri, bu 
süreci yakından 
takip etmek ve de-
taylı bilgi almak is-
teyen girişimcile-
rin doğrudan Sa-
nayi ve Teknoloji 
İl Müdürlüğü ile 
iletişime geçebile-
ceğini belirtti.
 Girişimciliğe 
ilgi duyan, projesine 
güvenen ve bir fik-
riyle geleceği şekil-
lendirmek isteyen 
Kırşehirli vatandaşlar 
için bu yarışma, 
belki de hayallerini 
gerçeğe dönüştü-
rebileceği ilk adım 
olacak.
(FİLİZ ÖZ)

Yarışma başvuruları başladı
KOSGEB'den girişimcilere büyük fırsat: 

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde, 15 
Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi Ede-
biyat Kulübü öğren-
cileri, hazırladıkları 
"Bengi" isimli edebi-
yat dergisini tanıt-
mak amacıyla 
Kaman Kaymakamı 
Nurullah Kaya’yı ma-
kamında ziyaret etti.
 Okul müdü-
rü ve öğretmenlerin 
de eşlik ettiği ziya-
rette, öğrenciler der-
ginin hazırlanma sü-

reci ve içeriği hak-
kında Kaymakam 
Kaya’ya bilgi verdi. 
 Öğrenciler, 
“Bengi” dergisinde 
şiir, hikâye, deneme 
ve röportaj gibi bir-
çok farklı türde 
özgün eserlere yer 
verdiklerini anlattı. 
 Edebiyat 
Kulübü öğrencile-
ri, çalışmalarıyla 
hem okul içerisin-
de hem de 
Kaman’da edebi 
anlamda farkın-

dalık oluşturmayı 
hedeflediklerini 
ifade etti.
 Öğrencileri 
makamında ağırla-
yan Kaymakam Nu-
rullah Kaya, gençle-
rin edebiyata olan il-
gisinden ve üretken-
liğinden duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirdi. Kaymakam 
Kaya, “Bu tür çalış-
malar gençlerimizin 
kültürel ve kişisel ge-
lişimi açısından 
büyük önem taşıyor. 

Öğrencilerimizin sa-
natsal üretimlerini 
önemsiyor ve her 
zaman destekliyo-
ruz. 
 Gençlerimi-
zin özgüvenle ortaya 
koydukları bu tür ro-
jeler, gelecekteki ba-
şarılarının habercisi-
dir” diye konuştu.Zi-
yaret, öğrenciler ve 
öğretmenlerle birlik-
te çekilen hatırafo-
toğraflarıyla sona 
erdi.
(SEVGİ ER)

‘Bengi’ Dergisinin 
ilk durağı Kaman 

Kaymakamı Kaya oldu

 Kartalkaya 
Kayak Merkezi'nde 
yanan Grand Kartal 
Otel'in sahibi Halit 
Ergül'ün Bolu Ticaret 
ve Sanayi Odası 
(TSO) üyeliğinin dü-
şürüldüğü bildirildi.
 Bolu 
TSO'dan yapılan 
açıklamada, odanın, 

kamu niteliğinde 
meslek kuruluşu ve 
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 
(TOBB) yönetmelik-
lerine tabi olduğu be-
lirtilerek, şunlar kay-
dedildi:
 "Odamızın 
yönetim kurulu baş-
kan yardımcısı se-

çimlerinden sonra 
basında ve sosyal 
medyada yer alan 
'Eski yönetim kurulu 
üyesi Halit Ergül'ün 
görevden geç düşü-
rülmesi' hususunda-
ki haberler ve payla-
şımlarla ilgili 27 
Ocak'ta TOBB'dan 
yazılı olarak görüş is-
tenmiştir. 
 5174 sayılı 
TOBB kanununun 
96. maddesinin 6'ncı 
fıkrasında yer alan 
'Oda, borsa ve birlik 
organlarında görevli 
üyeler özürlü veya 
özürsüz olarak altı 
ay içinde yapılan top-
lantıların yarısından 
bir fazlasına katılma-
maları halinde üye-
likten çekilmiş sayı-
lır' hükmü uyarınca 
bahsi geçen üyenin 
organ toplantılarına 

katılım durumunun 
takip edilmesi ve ya-
zılan mevzuat hü-
kümleri çerçevesin-
de işlem tesis edil-
mesi gerekmektedir' 
şeklinde cevabi yazı 
odamıza gelmiştir."
 Açıklamada, 
odanın, kanun ve yö-
netmeliklere uygun 
hareket etmek zo-
runda olduğu vurgu-
lanarak, "Halit 
Ergül'ün yönetim ku-
rulu üyeliği ile ilgili 
mevzuat çerçevesin-
de işlem yapılması 
ve buna göre hare-
ket edilmesinin 
doğru olacağı dü-
şüncesiyle süreçle il-
gili takvim oluşturul-
muş ve üyeliği bu 
doğrultuda düşürül-
müştür." ifadelerine 
yer verildi.
(AA)

Kartalkaya'da yanan Grand Kartal Otel'in 
sahibi Halit Ergül'ün Bolu TSO üyeliği düşürüldü
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 Türkiye'de 
ticari binalardan 
apartmanlara, en-
düstriyel yapılardan 
hava yollarına kadar 
birçok yapının yalıtı-
mı ile ilgili standart-
lar, Türk Standartla-
rı Enstitüsü (TSE) ta-
rafından yayımlanan 
"TS 825 Binalarda 
Isı Yalıtım Kuralları 
Standardı" ile belir-
leniyor.
 İlk hali 29 
Nisan 1998'de yü-
rürlüğe giren stan-
dartlar, Resmi Gaze-
te'de 20 Şubat'ta ya-
yımlanan tebliğe 
göre revize edildi.
  1 Nisan'da 
yürürlüğe girecek 
yeni tebliğe göre, 
daha önce sınırlı sa-
yıdaki bina türü için 

geçerli olan ısı yalıtı-
mı zorunluluğu yay-
gınlaştırılacak.
 Mevcut uy-
gulamada sadece 
ısıtmadan kaynaklı 
enerji kaybının ön-
lenmesi hedeflenir-
ken, yeni düzenle-
meyle soğutmadan 
kaynaklı enerji kay-
bının da önlenmesi-
ne yönelik tedbirler 
alınacak.
"Yeni standartlar 
ısı yalıtımında bir 
dönüm noktası”
 İZODER Yö-
netim Kurulu Başka-
nı Eruslu, konuya 
ilişkin, yaptığı de-
ğerlendirmede, yeni 
yürürlüğe girecek 
ve uygulaması zo-
runlu hale getiri-
lecek "TS 825 Bina-

larda Isı Yalıtım Ku-
ralları Standardı"nın 
ısı yalıtımında bir 
dönüm noktası ola-
cağını söyledi.
 Türkiye'nin 
2024'te enerji itha-
lat faturasının 67,6 
milyar dolar olduğu-
nu anımsatan Erus-
lu, Türkiye'de ener-
jinin yüzde 
32,3'ünün binalarda 
tüketildiğini ve 
bunun da yüzde 
80'inin kışın ısınma, 
yazın ise soğutma 
için kullanıldığını 
kaydetti.
 Eruslu, eski 
uygulamanın bina-
larda sadece ısıtma 
amaçlı enerji tüketi-
mine yönelik sınırla-
malar getirdiğine 
dikkati çekerek, bu 

durumun sıcak iklim 
bölgelerinde enerji 
verimliliği açısından 
bir iyileştirme oluş-
turmadığını belirtti.
 Yeni stan-
dartla binaların sa-
dece ısıtma ihtiyacı-
na göre tasarlanma-
yacağını vurgulayan 
Eruslu, şöyle devam 
etti:
 "Artık bina-
lar hem ısıtma hem 
de soğutma ihtiyacı-
na göre tasarlana-
cak. 
 Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığının 
yaptığı açıklamada 
da belirtildiği üzere, 
revize standarda 
göre inşa edilecek 
yapılarda, konfor 
şartları değişmeden 

ısıtma ve soğutma-
ya bağlı enerji tüke-
timinin yüzde 25 
azalması sağlana-
cak. 
 Böylece, 
her yıl yeni inşa edi-
lecek binalarda yıllık 
2,5 teravatsaat 
enerji tasarrufuyla 
Atatürk Barajı'nın 3 
ayda ürettiği enerji 
tasarrufu sağlana-
cak."
"Ülke ekonomisi-
ne katkı yaklaşık 
1,5 milyar dolar 
seviyesine ulaşa-
cak"
 Eruslu, bi-
naların yalıtımlarını 
iyileştirmenin enerji 
verimliliğini artırır-
ken, karbon emis-
yonlarının azaltılma-
sına da katkı sağla-
yacağını dile getire-
rek, yeni standarda 
uygun inşa edilecek 
binalar sayesinde 
doğaya yılda 600 
milyon ton eş değe-
rinde karbondioksit 
salımının önüne ge-
çileceğini anlattı.
 Gelişmiş ül-
kelerde binalar inşa 
edilirken ısıtma ve 
soğutma kaynaklı 
enerji tüketiminin 
metrekare başına yıl-
lık 30 ila 50 kilovat-

saat olacak şekilde 
tasarlandığını ifade 
eden Eruslu, Türki-
ye'de ise bu raka-
mın yıllık 120 ila 
150 kilovatsaat ol-
duğu bilgisini pay-
laştı.
 Eruslu, revi-
ze edilmiş standart-
la Türkiye'nin bina 
enerji tüketiminin yıl-
lık 70 ila 90 kilovat-
saate kadar düşürü-
leceğini ve bunun 
da yüzde 25 enerji 
verimliliği sağlaya-
cağını kaydederek, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:
 "Uzun 
dönem ruhsat alma 
istatistikleri dikkate 
alındığında Türki-
ye'de ruhsat alan 
yeni binaların kaba-
ca yılda 475 bin Ton 
Eşdeğeri Petrol 
(TEP) ilave enerji ta-
lebi yarattığını ifade 
edebiliriz. 
 Her yıl yeni 
TS 825 standardı ile 
üretilen yapılar yıllık 
yaklaşık 120 bin 
TEP enerji tasarrufu 
elde edecek ülke 

ekonomisine her yıl 
yaklaşık 100 milyon 
dolarlık katkı sağ-
lanmış olacak. 
 Yapılaşma-
nın ortalama hızda 
sürmesi ve ülkemiz-
de hiç yenileme ya-
pılmaması duru-
munda bile sadece 
5 yılda sağlanacak 
verimlilikle ülke eko-
nomisine katkı yak-
laşık 1,5 milyar 
dolar seviyesine ula-
şacak."
"Isı yalıtımı mali-
yeti 2 ila 5 yılda 
kendini ödüyor”
 Doğru mal-
zeme ve doğru uy-
gulamayla yapılacak 
yalıtımın binalarda 
elektrik ve doğal 
gaz faturalarını yak-
laşık yüzde 60 azal-
tacağının altını çizen 
Eruslu, "Dış cephe-
de ısı yalıtımı mali-
yeti, faturalardan 
sağlanan tasarrufla 
2 ila 5 yılda kendini 
ödüyor.
 Bugün yeni 
inşa edilen bir bina-
da ısı yalıtımı uygu-
lamalarının maliyeti 

toplam bina maliye-
tinin yüzde 2 ila 
yüzde 3'üne karşılık 
geliyor." ifadelerini 
kullandı.
 Yeni düzen-
lemeyle hedeflenen 
enerji limitlerine 
ulaşmak için yalıtım 
malzemelerinin ka-
lınlıkları ve nitelikle-
rinin önem kazana-
cağını vurgulayan 
Eruslu, düzenleme-
nin bu yöndeki tale-
bi de olumlu etkile-
yeceği söyledi.
"Doğru malzeme 
ve uygulama 
uzun ömürlü yalı-
tım sağlayacak-
tır”
 Eruslu, yeni 
standartlara göre 
gerçekleştirilecek uy-
gulamalarla ilgili tü-
keticilere de tavsi-
yelerde bulunarak, 
sözlerini şöyle ta-
mamladı:
 "TS 825 
standardına uygun 
doğru malzemelerin 
ve sistemlerin tercih 
edilmesi, doğru uy-
gulama yapılması 
çok önemli. 

 Isı yalıtım mal-
zemeleri ürünlerinde 
'CE işareti' aranması 
gerekiyor. 
 Türkiye'nin 
farklı iklim bölgelerin-
de yeni TS 825 stan-
dardına göre hesapla-
nan asgari yalıtım ka-
lınlıkları dikkate alın-
malıdır.  Kaplamalı çift 
cam veya üçlü cam içe-
ren yalıtım camı ünite-
leri kullanılmalıdır.
 Doğru malze-
me, doğru uygulamay-
la uzun ömürlü ve et-
kili bir yalıtım sağlana-
bileceğini unutmamak 
gerekiyor. 
 Yalıtım uygu-
lamalarının, uzman fir-
malar tarafından yapıl-
ması da büyük önem 
taşıyor. Ayrıca daha 
kalın yalıtımla daha 
çok enerji tasarrufu 
elde edileceğini de vur-
gulamak isterim. 
 Yalıtım kalınlı-
ğı arttıkça sağlanacak 
enerji verimliliği aynı 
oranda artar. 
 Buna karşılık 
kalınlık artışının inşaat 
maliyetine etkisi ol-
dukça azdır.” (AA)

 Demokrat se-
natörler Cory Bo-
oker, Edward J. Mar-
key ve Chris Van Hol-
len, konuyla ilgili 
Trump'a mektup 
yazdı.
 Mektupta, 
Trump yönetiminin, 
TikTok'un ABD'de kul-
lanımda kalmasını 
sağlamak üzere 
Kongre ile işbirliği 
yapması çağrısında 
bulunularak, bu ko-
nuda halihazırda yü-
rütülen çalışmalar 
hakkında ek bilgi 
talep edildi.
 Amerikan fir-
masına satılmaması 
halinde TikTok'un ül-
kede yasaklanmasını 
öngören yasanın uy-
gulanmasının 5 
Nisan'a kadar askıya 
alınmasına yönelik 
kararda sürenin ge-
nişletilmesi talep edi-
len mektupta, daha 

önce bu sürenin 16 
Ekim 2025'e kadar 
uzatılmasını öngören 
yasa tasarısının "Se-
nato'daki Cumhuri-
yetçiler tarafından 
engellendiğine" işa-
ret edildi.
 Mektupta, 
"Anlaşmayı tamam-
lamak için ek zama-
na ihtiyacınız varsa, 
Senato Cumhuriyet-
çilerini tasarımızı ge-
çirmeye yönlendir-
menizi ve şirketlere 
TikTok'u önümüzdeki 
birkaç ay boyunca 
çevrim içi ve uygula-
ma mağazalarında 
tutmak için yasal ke-
sinlik sağlamanızı is-
tiyoruz." ifadesi kul-
lanıldı. 
 ABD Başkanı 
Trump, 13 Şubat'ta 
yaptığı açıklamada, 
TikTok'un bir Ameri-
kan firmasına satıl-
maması halinde ül-

kede yasaklanmasını 
öngören yasanın uy-
gulanmasının askıya 
alınmasında sürenin 
uzatılabileceğini 
ifade etmişti.
 Bunun ar-
dından TikTok, kısa 
süreliğine erişim en-
geli getirildiğinde kal-
dırıldığı Google Play 
Store ve App Store'a 
geri dönmüştü.
ABD'de TikTok tar-
tışması
 TikTok, bir 
Amerikan firmasına 
satılmaması halinde 
ABD'de yasaklanma-
sını öngören yasa 
uyarınca 19 Ocak'ta 
bu ülkede kullanıma 
kapatılmış, uygula-
ma, aynı gün tekrar 
erişime açılmıştı.
 ABD Başkanı 
Trump, görevdeki ilk 
gününde, bu yasanın 
uygulanmasının 75 
günlüğüne askıya 

alınması talimatı içe-
ren kararnameyi im-
zalamıştı.
 Trump, Tik-
Tok'un yasaklanma-
sından yana olmadı-
ğını ancak yasağın 
kaldırılması için 
yüzde 50'sinin ABD'li 
bir şirkete devredil-
mesini istediğini be-
lirterek, "TikTok ko-
nusunda satma veya 
kapatma hakkına sa-
hibiz.  Çin'in de 
onayı gerekiyor ama 
eminim onlar da 
onay vereceklerdir. 
Vermezlerse Çin'e 
tarife koyarız." 
diye konuşmuştu.

 Öte yandan, 
Trump yönetiminin 
popüler sosyal pay-
laşım uygulamasının 
kapatılmasını önle-
mek için kararın se-
bebi olan veri gü-
venliği kaygılarına 
çözüm bulması gere-
kiyor. 
 TikTok'un 
çatı şirketi ByteDan-
ce Çin'e kayıtlı bir 
firma olduğundan, 
ülke kanunları gereği 
elindeki kullanıcı ve-
rilerini gerektiğinde 
devletle paylaşma zo-
runluluğu bulunuyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
"Hemen koluma 
girdi. 
 'Ağabeyci-
ğim burası çok 
büyük bir camia. 
 ok büyük bir 
yere geldin' diye mo-
tive etmeye çalıştı. 
 Burayı ilk 
rahmetli Ahmet 
Çalık anlatmıştı.
 Onu anma-
dan geçemeyece-
ğim." dedi.
 Konyas-
por'da forma giyerek 
ilk hedefini gerçek-
leştirdiğini aktaran 
Oğulcan, kariyerini 
başarılarla taçlandır-
mak istediğini dile 
getirdi.
 Oğulcan, 
Konyaspor'daki ilk yı-
lında yurt dışından 
transfer teklifi aldığı-
nı belirterek, şöyle 
konuştu:
 "Resmi teklif 
gelmişti ancak talih-

siz bir sakatlık yaşa-
mıştım. 
 Ameliyat ge-
çirdim. 
 Şimdi her 
şey yolunda. 
 Sağ bek, 
sağ açık oynadım. 
 Forvet ola-
rak da oyuna girdi-
ğim olmuştu. 
 Orta saha-
nın her yerinde oy-
nuyorum ama sağ 
bekte çok keyif al-
maya başladım. 
 İki asist yap-
tım. 
 Katkı verdik-
çe daha çok mutlu 
oluyorum. 
 Burayı ayak-
ta tutan en büyük 
şeylerden birisi 
ortam, arkadaşlık.
 Zaten ta-
kımda arkadaşlık ne 
kadar iyi olursa o da 
sahaya yansır diye 
düşünüyorum."
 Takım arka-

daşı Uğurcan Yazğılı 
ile karıştırılmasına 
değinen Oğulcan, 
"İlk zaman çok ka-
rıştırılıyordu. 
 Gerçi bizi 
hala karıştırıyorlar. 
Hoca da bazen id-
manda karıştırıyor. 
 Orada ben 
yokum ama 'Oğul-
can' aferin diyor. 
Fakat ben diğer ta-
kımdayım. 
 Yani Uğur-
can'a söylemek isti-
yor." ifadelerini kul-
landı.
"Seyirci inanılmaz 
güç veriyor”
 Yeşil-beyazlı 
futbolcu, taraftarın 
oyuna etkisinin 
büyük olduğuna dik-
kati çekerek, "Beni 
motive eden tarafta-
rımız oluyor. 
 Çünkü stada 
girdiğimiz anda o at-
mosfer inanılmaz. 
 Koşacağın 

yoksa yorulduysan 
bile arkadan gelen 
uğultu seni tetikliyor. 
 Örneğin Fe-
nerbahçe maçında 
enerjim bitmedi. 
 Maç devam 
etse, 120 dakika oy-
nayabilirdim. 
 O seyirci ina-
nılmaz güç veriyor. 
 Her maça ta-
libiz. 
 Fenerbahçe, 
Galatasaray hiç fark 
etmiyor. 
 Konyaspor 
olarak rakip tanımı-
yoruz." ifadelerini 
kullandı.
 Son hafta-
larda iyi oynamaları-
na rağmen talihsiz 
puan kayıpları yaşa-
dıklarına işaret eden 
Oğulcan, takımda 
oyunun oturduğunu 
ve bunun skora yan-
sıyacağını söyledi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Konyasporlu Oğulcan, maç stresini 
tesisteki güvercinlerle atıor

Yeni yalıtım kurallarıyla Atatürk Barajı'nın 3 aylık 
üretimi kadar enerji tasarrufu sağlanacak

ABD'li Demokrat senatörlerden 
Trump'a, TikTok yasağı konusunda 

Kongre ile çalışılması çağrısı
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/428 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ Kırşeh�r İl, Merkez İlçe, KÖRPINAR Mahalle/Köy,113 Ada, 
5 Parsel, Kırşeh�r İcra Hukuk Mahkemes�'n�n 2025/18 Esas sayılı dosyasından yaptırı-
lan b�l�rk�ş� �ncelemes� �le görülmekte olan; Kırşeh�r İl�, Merkez İlçes�, Körpınar köyünde 
bulunan 113 ada 5 parsel nolu taşınmaz �le �lg�l� Kıymet Takd�r�ne İt�razdavasına �l�şk�n 
29/01/2025 tar�h�nde yapılan keş�f �ncelemes�nde, uzmanlık konumuz çerçeves�nde �n-
celeme yapmak üzere, keş�f mahall�nde İnşaat ve Har�ta Kadastro (Fen) b�l�rk�ş�s� ola-
rak hazır bulunduk. Dava konusu taşınmazlar, keş�f mahall�nde hazır bulunanlara gös-
ter�lm�şt�r. Dava konusu taşınmazın detaylı �ncelemes� yapılmıştır.Kırşeh�r �l�, Merkez �l-
çes�, Körpınar köyünde bulunan 113 ada 5 parsel nolu taşınmaz değer�n�n, Taşınmaza 
a�t kadastro mülk�yet paftası keş�f mahall�nde zem�ne uygulanmış ve kadastro mülk�yet 
paftası �le zem�n�n uyumlu olduğu görülmüştür. Kırşeh�r �l�, Merkez İlçes�, Körpınar kö-
yünde bulunan 113 ada 5 parsel nolu taşınmazın zem�nde güney� ve doğusunun �mar 
yolu olduğu , d�ğer sınırların da �mar adası �çer�s�nde bulunan parsellere komşu olduğu 
görülmüştür.Bahse konu taşınmaza a�t elde ed�len coğraf� koord�natlardan faydalanıla-
rak sayısallaştırılması yapılmış ve taşınmazların uydu fotoğrafı üzer�ndek� konumu be-
l�rlenm�şt�r. Uydu Görüntüler� ve GPS tekn�ğ� �le zem�ne apl�ke ed�lm�şt�r.
Kırşeh�r �l�, Merkez İlçes�, Körpınar köyündebulunan 113 ada 5 parsel nolu taşınmazın 
üzer�nde hal�hazırda tapuda tesc�l� bulunmayan yapının batısında kalan parsel� de kap-
sadığı görülmüştür. Davaya konu parsel�n �çer�s�nde kalan yapıların alanları uydu gö-
rüntülü krok�s� üzer�nden bel�rt�lm�şt�r. Üzer� sac �le kapalı yapıların uydu görüntüsü üze-
r�nden parsel cephe uzunlukları da d�kkate alınarak sayısallaştırılmasıyla hesaplandı-
ğında yapıların 113 ada 5 parsel sınırları �çer�s�nde kalan kısmının alanı (şek�ldek� tara-
lı alan) yaklaşık 630 m2hesaplanmıştır. Arsa Değer�:Taşınmazın köy yerleş�m� �çer�s�n-
de kaldığı 1091.18 m2 l�k "Arsa" vasıflı taşınmaz olduğu anlaşılmıştır.
Dava konusu taşınmaz üzer�nde, mandıra n�tel�kl� yapı bulunmaktadır. Yapı 113 ada 5 
parsel ve dava dışı 113 ada 6 parsel üzer�nde bulunmaktadır. Yapının dava konusu par-
sel üzer�nde kalan toplam alanı 630,00 m2 d�r. Yapının zem�n�nde kısm� beton kaplama 
bulanmaktadır. Yapı çevres� betonarme �hata duvarı �le çevr�lm�şt�r. İhata duvarı �le sa-
çak sev�yes� arası kısmen metal çatı örtüsü �le kapatılmıştır. Yapının çatı karkası ve ça-
tıyı destekleyen sütunlar kutu prof�lden yapılmıştır. Çatı kaplamasında trapez saç kapla-
ma kullanılmıştır. Yapı 1. Sınıf B grubu yapı tarzında değerlend�r�lecekt�r. 02.12.1982 ta-
r�h ve 17886 sayılı Resmî Gazetede Yayımlanan Aşınma Paylarına İl�şk�n Oranları Gös-
ter�r Cetvele göre yapılardan % 5 yıpranma payı düşülecekt�r. Buna göre;Yapı bedel�: 
630,00 m2x 2.100,00 TL/m2x0,95=1.256.850,00 TL değer�nde olduğu anlaşılmıştır. 
Taşınmaz Toplam Değer�:
Arsa değer�; 654.708,00 TL, yapı değer�, 1.256.850,00 TL olmak üzere taşınmaz toplam 
değer�, 1.911.558,00 TL d�r. *** Gerekçe: Taşınmazın arsadeğer� serbest p�yasa ray�çler� 
kullanılarak bel�rlenm�şt�r. Yapı değer� Çevre, Şeh�rc�l�k ve İkl�m Değ�ş�kl�ğ� Bakanlığı 
Yapı Yaklaşık Mal�yetler� Hakkında Tebl�ğ� ve 02.12.1982 tar�h ve 17886 sayılı Resmî 
Gazetede Yayımlanan Aşınma Paylarına İl�şk�n Oranları Göster�r Cetvele göre 
bel�rlenm�şt�r.
Dava konusu �le �lg�l� olarak, Mahkeme heyet� �le b�rl�kte Mahkeme yazısı �ç�nde bulunan 
b�lg� ve belgelerden faydalanarak keş�f mahall�nde yapılan �ncelemeler net�ces�nde; Kır-
şeh�r İl� Merkez İlçes� Körpınar Köyü 113 ada 5 parsel sayılı taşınmazın, 21.11.2024 
tar�h� �t�bar�yle toplam değer�n�n1.911.558,00 TL olduğu kanaat�ne varılmıştır.
Adres� : Körpınar Köyü No 1 Kırşeh�r Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 1.091,18 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu : Var
Kıymet� : 1.911.558,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındak� Şerhler: Kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
                                    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 11/06/2025 - 10:08
1.Artırma     --------------------------------------------------------------------------------------------
                                    B�t�ş Tar�h ve Saat� : 18/06/2025 - 10:08
                                    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 11/07/2025 - 10:08
2.Artırma     --------------------------------------------------------------------------------------------
                                    B�t�ş Tar�h ve Saat� : 18/07/2025 - 10:08

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
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 Ankara’da 
Görev Yapan Kırşe-
hirli Yargı Çalışanları 
Grubu, iftar progra-
mında bir araya 
geldi.
 Ankara Şaş-
maz Açık Ceza İnfaz 
Kurumu sosyal tesis-
lerinde gerçekleştiri-
len iftar programın-
da yaklaşık 500 üye 
birlik ve beraberlik 
içerisinde kaynaşma 
fırsatı buldu.
 İftar progra-
mında bir konuşma 
yapan Grup Başkanı 
Murat Bahadır, tek 

derdi Kırşehir olan, 
aynı düşüncede olan 
herkesle bir arada ol-
maktan dolayı mutlu 
olduğunu belirterek, 
“Amacı, Kırşehir ve 
hemşerilerimize hiz-
met olan gerek şahıs 
gerekse sivil toplum 
kuruluşlarının her 
zaman yanındayız.    
 Malum Ra-
mazan ayı münase-
betiyle bir arada bu-
lunuyoruz. Bu mü-
barek ayın başta va-
tanımız ve milletimiz 
olmak hepimiz için 
hayırlara ve güzellik-

lere vesile olması di-
leğiyle hayırlı rama-
zanlar diliyor, sevgi 
ve saygılarımı sunu-
yorum.  Rabbim bir-
liğimizi ve dirliğimizi 
daim eylesin inşal-
lah." dedi.
 Konuşmanın 
ardından grubun 
500’üncü üyesi polis 
memuru Ayşenur 
Beyza Bircan'a ha-
kim Zehra Bahadır, 
Ankara 9 uncu Ağır 
Ceza Mahkemesi 
Başkanlığından e-
mekliye ayrılarak no-
terliğe geçen grup 

üyesi Hacı Hüseyin 
Orhan'a Av. Aydın 
Akpınar ve Yargıtay 
savcılığı görevini yü-
rütmekte iken kısa 
bir süre önce emek-
liye ayrılan Hayrettin 
Türe'ye Grup Başka-
nı hakim Murat Ba-
hadır tarafından pla-
ket takdim edildi.

 Son derece 
samimi ve coşkulu 
bir ortamda geçen 
iftar programı Kırşe-
hir'den özel olarak 
gelen müzik grubu-
nun icra ettiği birbi-
rinden güzel şarkı ve 
türkülerle sona erdi.
(HABER 
MERKEZİ)

Ankara'daki Kırşehirli yargı 
çalışanları iftar programında buluştu

 Kırşehirli emeklilerin dört 
gözle beklediği Ramazan Bayramı ik-
ramiyeleri ile ilgili ödeme takvimi 
netleşti. Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) tarafından yapılan resmi bağ-
lantıya göre, emeklilerin bayram ön-
cesi maddi olarak rahatlamasını sağ-
layacak ikramiye ödemeleri hesap-
lara yatırılmaya başlandı.
 SGK tarafından yapılan bil-
gilendirmede, emekli maaşı alan 
SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı 
mensubu vatandaşların ikramiyeleri, 
bayramdan önce tamamlanacak şe-
kilde ödenecek. Buna göre Kırşehir 
genelinde binlerce emekli, Ramazan 
Bayramı öncesi ikramiyelerine kavu-
şacak.
 Yapılan ödeme takviminin 
emeklilerin maaş ödeme günlerine 
göre planlandığı ifade edilirken, ilk 
ödemeler dün itibari hesaplara ak-
tarılmaya başlandı. SGK, tüm emek-
lilerin bayram öncesi ikramiyelerine 
eksiksiz ulaşabilmesi için yoğun 
mesai harcadığını da belirtti.
 Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) tarafından yapılan açıklama-
ya göre, emeklilerin bayram öncesi 
yüzünü güldürecek ikramiyeler dün-
den itibaren hesaplara yatırılmaya 
başlandı.

 SGK’nin resmi sosyal medya 
hesaplarından paylaşılan bilgilere 
göre, SSK kapsamında gelir ve aylık 
alan emeklilerden maaş ödeme 
günü 17, 18 ve 19 Mart olanlar, ik-
ramiyelerini 24 Mart Pazar günü ala-
cak. Ödeme günü 20, 21 ve 22 
Mart olanlara 25 Mart Pazartesi, 23, 
24, 25 ve 26 Mart olanlara ise 26 
Mart Salı günü ödemeleri yapılacak.
 Bağ-Kur kapsamındaki tüm 
emeklilerin ikramiyeleri 27 Mart Çar-
şamba, Emekli Sandığı kapsamında 
gelir ve aylık alan emeklilerin ikra-
miyeleri ise 28 Mart Perşembe 
günü, nisan dönemi maaşlarıyla bir-
likte hesaplara yatırılacak.

 Emekli vatandaşların uzun 
süredir gündeminde olan bayram ik-
ramiyesinin 4 bin liraya yükseltilme-
si konusu ise henüz netlik kazanma-
dı. 
 TBMM’de görüşmeleri süren 
düzenleme henüz yasalaşmadığı 
için, ilk etapta 3 bin liralık ödeme ya-
pılacak. Yasa teklifinin kabul edilip 
Resmi Gazete’de yayımlanmasının 
ardından, aradaki farkın da ayrıca 
ödeneceği bildirildi.
 SGK yetkilileri, tüm emekli-
lere ikramiyelerin maaş aldıkları 
banka hesapları üzerinden otomatik 
olarak yatırılacağını hatırlattı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehirli emeklilere bayram müjdesi: 
İkramiye ödemeleri başladı!

 - Kırşehir'de uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 3 
şüpheliden 1'i tutuklandı.
 İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu ve uyarıcı 
maddeyle mücadele çalışmaları kapsamında Çiçekdağı ilçesinde bir 
adrese operasyon düzenledi.
 Operasyonda, uyuşturucu temini ve satışı yaptığını belirle-
nen H.K. ile adreste bulunan D.C. ve M.İ. gözaltına alındı.
 Adreste yapılan aramada, sakız kutusu içinde gizlenmiş sa-
tışa hazır bir miktar sentetik uyuşturucu, 1 hassas terazi, 3 uyuş-
turucu kullanma aparatı, 13 tabanca fişeği ve 1 bıçak ele geçirildi.
 Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 
H.K, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı, D.C. ve M.İ. hakkında 
"uyuşturucu ve uyarıcı madde kullanmak" suçundan adli işlem ya-
pıldı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşeh�r'de uyuşturucu operasyonunda
 yakalanan zanlı tutuklandı

 Bankacılık Düzenleme ve Denetle-
me Kurulu (BDDK), bankalara hisse geri alı-
mında sermaye esnekliği tanınmasına, geri 
alımda alınan hisselerin çekirdek sermaye-
den düşülmemesine karar verdi.
 BDDK internet sitesinde yer alan du-
yuruda şunlar kaydedildi:
  “Kurulun 25 Mart 2025 tarihli top-
lantısında, 24 Mart 2025 tarih ve E-
24049440- 045.01[4/1]-149517 sayılı yazı-
nın incelenmesi sonucunda, payları Borsa 
İstanbul AŞ pay piyasasında işlem gören 
halka açık bankaların, 17 Mart 2025 tarihin-
den sonra bu piyasadan geri alım yoluyla 
edindikleri kendi hisse senetlerinin 31 Aralık 
2025 tarihine kadar, Bankaların Özkaynakla-
rına İlişkin Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin 
dördüncü fıkrasının (a1) bendi uygulama-
sında çekirdek sermayeden indirim kalemi 
olarak dikkate alınmamasına ve Bankaların 

Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve De-
ğerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik uygula-
masında kredi riskine esas tutar ve piyasa 
riskine esas tutar hesaplamasına dahil edil-
memesine, bu kararın kuruluş birliklerine 
duyurulmasına ve Kurumun internet sitesin-
de yayımlanmasına karar verilmiştir.”
(ANADOLU AJANSI)

Bankalara hisse geri alımında 
sermaye esnekliği tanındı
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 Sağlık Bakanlığı tarafından ülke ça-
pında ve Kırşehir'den de yoğun ilgi gören 
Estetik ve Kozmetik Uygulamaları Sertifikalı 
Eğitim Programı için başvuru süresi uzatıldı.
  Eğitime girmeye çalışan sağlık çalı-
şanları ve sektörel profesyoneller için yeni 
bir başvuru takvimi açıklandı.
 Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan 
resmi açıklamalarda, eğitim merkezi yetki 
belgesi başvurularındaki yoğunluk derecesi 
süreci uzadığı ve bu nedenle sertifikasyon 
işlemlerinin yapıldığı başvuru koşullarının 
bir gün önceden alındığı bildirildi. 
 Yeni takvime göre başvurular 23 
Mart 2025 Pazar günü saat 10.00'da başla-
yacak ve 25 Mart 2025 Salı günü saat 
18.00'de sona erecek.
 Kırşehir'den pek çok sağlık çalışanı 
ve özel sektör profesyonelinin yakından 
takip ettiği bu eğitim programı, estetik ve 
kozmetik uygulamalarda kazanmak isteyen 
sağlık bölgesine yönelik önemli bir fırsat ola-
rak öne çıkıyor.
BAŞVURUSU KABUL EDİLMEYEN 
ADAYLARA BİREYSEL 
BİLGİLENDİRME YAPILACAK
 Bakanlıktan yapılan bilgilendirme-
de, bilgilerin reddedilen adaylara kişisel ola-

rak geri dönüşün sağlanacağı ve itirazın da 
tanındığı duyuruldu. 
 Buna göre, 26 Mart 2025 saat 
18.00'e kadar Sağlık Bakanlığı'nın resmi in-
ternet sitesinde yer alan Destek Taleplerim 
ekran üzerinden itirazda bulunabilecek.
EĞİTİM TAKVİMİ VE SONUÇLARI BA-
KANLIK VE USHAŞ TARAFINDAN İLAN 
EDİLECEK
 Sağlık Bakanlığı, programın bundan 
sonraki aşamalarına ilişkin duyuruların ise 
Bakanlık ve USHAŞ (Uluslararası Sağlık Hiz-
metleri AŞ) resmi internet sitelerinden yapı-
lacağını belirtti. Kırşehir'de özellikle kamu 
hastaneleri ve özel kliniklerde görev yapan 
sağlık profesyonellerinin yoğun ilgi göster-
diği program için ek süre öğrenci, sektör-
deki birçok çalışan açısından önemli bir 
avantaj olarak değerlendirildi. 
 Sağlık Bakanlığı, başvuru yapacak 
adaylara kaydedilen ücretsiz takip ve ge-
rekli tüm bilgilerin eksiksiz şekilde sistem 
yüklemeleri konusunda uyarıda bulunduğu-
nu belirtti.
 Başvuru hakkında detaylı bilgi ve 
açıklamalar resmi olarak Sağlık Bakanlı-
ğı'nın ilgili sayfasına ulaşılabileceği bildirildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Ramazan 
Bayramı'na sayılı 
günler kala Kırşehir 
kent merkezi alışve-
riş hareketliliği arttı.  
 Bayram ön-
cesi son Pazar olan 
Kırşehirliler, güneşli 
havayı da fırsata dö-
nüştürerek çarşı ve 
caddelere akın etti.
 Özellikle 
Terme, Ankara ve 
Lise Caddesi üzerin-
deki mağaza ve mar-
ketlerde dağılım ya-
şandı. 
 Vatandaşlar, 
bayram sofraları için 
şeker, çikolata ve 
tatlı alışverişi yapar-
ken, aynı zamanda 
giyim mağazaların-
dan da alışveriş 
yaptı. 
 Marketlerin 
kasaları önünde 
uzun kuyruklar olu-
şurken, bazı mağa-

zalarda ise reyonlar 
dolup taştı.
 Alışveriş yo-
ğunluğu kent sokak-
larına da yansıdı. 
 Sanayi Kav-
şağı, Kırşehir Beledi-
yesi'nin önündeki 
kavşak ve Lise Cad-
desi istikametinde 
araç şebekesi zaman 
zaman durma nok-
tasına geldi. 
 Sürücüler ve 
yayalar, oluşan kala-
balıklar nedeniyle 
zor anlar yaşadı.
 Bayram ön-
cesindeki yoğunlu-
ğun hafta boyunca 
devam etmesi bekle-
nirken, kurumsal da-
ğıtımların özellikle 
alışveriş aralıklarına 
dikkat edilmesi ve 
trafik kurallarının ri-
ayet yayınlanması ko-
nusunda uyardı.
(SEVGİ ER)

8'den Devam
ardından kısa bir de-
ğerlendirme yapan 
Gençlik Merkezi, 
gençlerin böylesi an-
lamlı bir etkinlikte gö-
nüllü olarak yer 
edinmesini, hem ki-
şisel gelişimleri açı-
sından hem de top-
lumda yaşamak 
adına son derece 
önemli olduğunu 

ifade etti. Yetkililer, 
Gençlik Merkezi ola-
rak benzer sosyal so-
rumluluk uygulama-
larını sürdürecekleri-
ni ve gençlerin bu 
tür faaliyetlerinde 
aktif rol almalarını 
teşvik edeceklerini 
dile getirdi.
 Etkinliğe ka-
tılan insanlara camii 
bakımının manevi bir 

sorumluluğunun ol-
duğunu belirterek, 
hem ibadethaneye 
hem de değerlerin 
katkı sağlamanın 
mutluluğunu yaşa-
dıklarını söyledi.
 Selgah Camii 
cemaati de yapılan 
temizliğin çalışması-
nın refahını dile geti-
rerek, Gençlik Mer-
kezi'ne ve gönüllü 

gençlere teşekkür 
etti.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi'nin 
sağladığı bu anlamlı 
etkinlik, gençlerin 
toplumsal sorumlu-
luk bilinciyle hareket 
etmelerine ve önemli 
bireyler olarak büyü-
melerine katkı sağlı-
yor devam ediyor.
(MURAT BOR)

8'den Devam

sıcak ve samimi bir 

şekilde bir araya ge-

tiriliyor. İftarın ardın-

dan yapılan sohbet 

ve etkinliklerle Ra-

mazan kardeş ruhu 

hep birlikte yaşadı. 

Program sonunda 

hakları, anlaşmanın 

manevi birlikteliğine 

dair duygularını dile 

getirdi. Kırşehir 

Gençlik Merkezi, Ra-

mazan ayı boyunca 

gençleri buluşturarak 

benzer etkinliklerle 

manevi değerleri ya-

şatmayı sürdürüyor.

(SEVGİ ER)

8'den Devam
sistemleri ve Nesne-
lerin İnterneti uygu-
lamaları gibi birçok 
başlıkta ayrıntılı bil-
giler paylaşıldı.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi'nin 
teknoloji atölyelerin-
de öğrenilen eğitim-
lerde, uygulamalı an-
latımlarla tekniklerin 
pekiştirilmesi pekişti-
rildi. 

 Eğitim süre-
cinin teorik bilgileri 
yanı sıra pratik odak-
lı çalışmalarla, mer-
kezin kendi sıra pro-
jelerini geliştirmeleri 
teşvik edildi. 
 Bu kapsam-
da eğitim, sadece 
bilgi aktarımı değil, 
aynı zamanda üreti-
me dayalı bir vizyon 
kazandırmayı amaç-
ladı.

 Eğitim so-
nunda sertifika tak-
dim edilir, onların DE-
NEYAP atölyelerinde 
gençlere yönelik do-
nanım özellikleri do-
nanıma erişmeleri 
sağlanır. 
 Bu eğitimle 
birlikte Kırşehir, tek-
noloji ve yenilik ala-
nında daha da güçlü 
adımlar atmaya ha-
zırlanıyor.

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
gençleri ve eğitmen-
leri teknolojiyle bu-
luşturan bu tür prog-
ramlarla hem dijital 
dönüşüme katkı sun-
mayı hem de yerel-
den yetişen bireyler-
le Türkiye'nin gele-
ceğe yön vermeyi he-
defliyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Ramazan 

Bayramı'na sayılı 

günlerde kala Kırşe-

hir'den farklı şehirle-

re gitmek isteyen 

otobüs bilet fiyatla-

rında bir artış olup ol-

mayacağını merak 

ederken, Tüm Oto-

büsçüler Federasyo-

nu Genel Başkanı 

Mustafa Yıldırım'dan 

önemli açıklamalar 

geldi. 

 Yıldırım, bay-

ram yoğunluğu ne-

deniyle şehirlerarası 

otobüs seferlerinde 

ciddi bir talep artışı 

yaşanacağını belirtir-

ken, yolculara ve yol-

culara hayati uyarı-

larda bulundu.

KIRŞEHİR OTO-

GARINDA HARE-

KETLİLİK BAŞLA-

DI

 Kırşehir Şe-

hirlerarası Otobüs 

Terminali'nde bay-

ram öncesi hareketli-

lik gözlemlenirken, 

firmaların ek sefer 

planlamaları başladı. 

 Kırşehir'den 

Ankara, İstanbul, 

İzmir ve çevre illere 

yolculuk yapmayı 

planlayan, özellikle 

bilet fiyatlarında ya-

şanabilecek artışlarla 

ilgili bilinmiyordu. 

 Ancak Tüm 

Otobüsçüler Fede-

rasyonu Genel Baş-

kanı Mustafa Yıldı-

rım'ın açıklamaları 

Kırşehirli yolculara 

rahat bir nefes aldır-

dı.

“BAYRAMDA 

EKSTRA ZAM 

YOK”

 Mustafa Yıl-

dırım, Ramazan Bay-

ramı yoğunluğundan 

kaynaklanan otobüs 

bilet fiyatlarına her-

hangi bir zam uygu-

lanmayacağını açık-

ladı.

 Yıldırım, 

"Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı tarafından 

kayıtlı fiyat tarifesi 

geçerli olmaya 

devam edecek. 

 Vatandaşla-

rımız, bayram döne-

minde de normal ta-

rifeler üzerinden 

bilet satın alabilecek. 

 Herhangi bir 

ekstra zam uygulan-

mayacak" ifadesini 

kullandı.

 Kırşehir'de 

otobüs firmaları, Yıl-

dırım'ın açıklamasını 

doğrularken, otobüs 

biletlerinde sabit 

fiyat politikasının sür-

düğünü ve bakımın 

tarifesine uygun şe-

kilde bilet satışına 

devam edildiğini dile 

getirdi.

SÜRÜCÜLERE VE 

YOLCULARA 

UYARI: “AZAMİ 

DİKKAT VE GÜ-

VENLİK 

ÖNCELİĞİNİZ 

OLSUN”

 Yıldırım, Tür-

kiye çapındaki kara-

yollarında yoğun bir 

trafik izleme dikkat 

çekerek, özellikle Kır-

şehir'den uzun me-

safeli güzergahlara 

giden şoförlere ses-

lendi. 

 "Yorgun ve 

uykusuzluk bir şekil-

de kesinlikle direksi-

yon başına geçme-

yin. 

 Araçların ba-

kımlarını mutlaka 

yaptırın" diyen Yıldı-

rım, özellikle Kırşe-

hir-Ankara ve Kırşe-

hir-İstanbul gibi 

yoğun güzergahlar-

da kalanların çok 

daha dikkatli olması 

gerektiğini vurgula-

dı.

EMNİYET KEMERİ 

HAYAT KURTARI-

YOR

 Otobüs yol-

culuğu yapacak yol-

culara da önemli bir 

hatırlatmada bulu-

nan Yıldırım, şehirle-

rarası yolculuklarda 

emniyet kemeri tak-

manın hayati bir kişi-

nin sahip olduğunu 

ifade etti. 

 “Yasal olarak 

da zorunlu olan em-

niyet kemeri, can 

kaybı için olmazsa ol-

mazdır. 

 Yolcularımız 

bu konuda daha da-

yanıklı olmalı” diyen 

Yıldırım, özellikle bay-

ram gibi yoğun dö-

nemlerde bu rejimin 

ihmal edilmemesi ge-

rektiğini belirtti.

KIRŞEHİR'DE EK 

SEFER HAZIRLIK-

LARI

 Kırşehir oto-

garında faaliyet gös-

teren firmalar, Ra-

mazan Bayramını 

karşılama talebini 

karşılamak adına ek 

seferler planladıkları-

nı da duyurdu. 

 Yoğunluğun 

özellikle arife günü 

ve bayram sonrası 

dönüşlerde büyüme-

nin beklendiğini be-

lirten firma, aboneye 

biletlerini son daki-

kaya bırakmamaları 

sayısında bulundu.

YETKİLİLERDEN 

TRAFİK UYARISI

 Öte yandan 

Kırşehir İl Emniyet 

Müdürlüğü ve Jan-

darma ekipleri de ka-

rayollarında güvenlik 

önlemlerini artıra-

caklarını açıkladı. 

 Bayram de-

netiminin sıklaştırıla-

cağı ve bölgelere em-

niyet kemeri, hız böl-

gesi ve dinlenme sü-

relerine uyulması ko-

nusunda sahada bil-

gilendirmeler öğre-

nildi.

 Vatandaşlar, 

Ramazan Bayramı 

öncesinde hem oto-

büs bilet fiyatlarının 

sabit tutulmasından 

hem de ek seferlerle 

ulaşımın rahatlaya-

cağının yaşanmasını 

ifade etti.

(MURAT BOR)

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde “Elektronik
 Programlama ve Nesnelerin İnterneti” Eğitimi

Gençlik Merkezi'nden Selgah Camii'nde Örnek Davranış

Gençlik Merkezi'nde KADEM İş 
Birliğiyle İftar Programı Düzenlendi

Ramazan Bayramı öncesi uyarı: 
Kırşehir'den seyahat edecek vatandaşlara

 kritik bilgilendirme

Kırşehir'de Bayram yoğunluğu

Estetik ve kozmetik eğitiminde 
başvuru tarihi güncellendi



7'de

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
gençlerin teknolojik 
gelişmelere uyum 
sağlamasını önemli 

bir eğitime daha ev 
sahipliği yaptı. 
 DENEYAP 
Atölyesi kapsamında 
düzenlenen “Elektro-

nik Programlama ve 
Nesnelerin İnterneti 
Eğitmen Eğitimi”, 
gençlerin yön ve-
recek öğretmenleri-

nin katılımıyla ger-
çekleştirilir.
 Teknolojinin 
merkezinin yer alan 
programı, yeni nesil 
eğitim modellerine 
dayalı içeriklerle dik-

kat çekildi. 
 Eğitimde, 
temel elektronik 
devre bilgisi, sensör 
sistemleri, program-
lama, veri aktarımı, 
uzaktan kontrol 
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 Ramazan ayının manevi atmosferi 
Kırşehir'de anlamlı bir etkinlikle taçlandırıl-
dı. Cacabey Gençlik Merkezi'nde, Kırşehir 
Gençlik Merkezi ile Kadın ve Demokrasi Der-
neği (KADEM) Kırşehir Temsilciliği iş birli-
ğiyle düzenlenen iftar programında öğren-
ciler bir araya geldi.
 Yoğun katılımla gerçekleşen prog-
ramda, Ramazan bayramının birlik, bera-
berlik ve paylaşım ruhu ön planı ortaya 
çıktı.
 İftar öncesinde ikilinin manevi bir 
atmosferi bulunur. 
 Gençlerin kaynaşmasına, değerler-

le buluşmasına ve toplumsal dayanışmanın 
güçlenmesine katkı sunan etkinlik, 7'de

5'te

7'de

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, top-
lumun faydasını sağ-
layan çözümlere bir 
yenisini daha ekledi. 

 Gençlik Mer-
kezi bünyesinde 
görev yapan Gençlik 
Liderleri ve gençler, 
il merkezinde bulu-

nan Selgah 
Camii'nde temizlik 
çalışması gerçekleş-
tirdi. 
 Gençler, 

cami bahçesini ve 
içerisini başarıyla te-
mizleyerek camiyi 
ibadete hazır hale 
getirdi.

 Gerçekleşti-
rilen etkinlik kapsa-
mında, çevresel zen-
ginlik ve gönüllülük 
bilgisini pekiştirmeyi 
amaçlayan güçler, 
sabah saatlerinde 
Selgah Camii'nde bir 
araya geldi. 
 Gençlik Li-
derleri uyumunda or-
ganize edilen etkin-
likte, camii muhafa-
zaları ve atıklar te-
mizlendi, camii içeri-
sindeki halılar süpü-
rüldü ve detaylı te-
mizlik çalışmaları ya-
pıldı.
 Temizlik ça-
lışmasının 

 Trendyol 
Süper Lig ekiplerin-
den TÜMOSAN Kon-
yaspor'un oyuncusu 
Oğulcan Ülgün, te-
sislerde ilgilendiği gü-
vercinlerle maç stre-
sinden uzaklaşıyor.
 Yaklaşık 4 yıl-
dır Konyaspor forma-
sını terleten 26 ya-
şındaki ön libero 

Oğulcan, hocasının 
görev verdiği her 
mevkide, elinden ge-
lenin en iyisini yap-
mak için mücadele 
ediyor.
 Bu sezon 
Konyaspor formasıy-
la 27 resmi maçta 1 
gol atan Oğulcan, ço-
cukluktan gelen kuş 
besleme hobisiyle 

İzmir'den Konya'ya 
uzanan kariyer öykü-
sünü paylaştı.
 Konyaspor'a 
transfer olduğu bilgi-
sini telefonla aldığını 
anlatan Oğulcan, 
"İnanılmaz heyecan-
lıyım, ölüyorum he-
yecandan. 
 Çünkü ilk 
defa Altınordu'dan, 
İzmir'den şehir dışı-
na çıkacağım. 
 Buraya, te-
sislere geldim.
 Şu anda an-
latırken de aynı şe-
kildeyim. 
 Buraya gel-
diğimde daha çocuk-
tum. 
 Çok farklı bir 
atmosfer vardı. 
 İlk defa ya-
bancı oyuncuları gör-
düm, aynı takımda 
olacaktım. 
 Atmosfer, 
ortam burada çok 
iyiydi. 
 Dört yıldır bu-
radayım ve çok mut-
luyum." diye konuş-
tu.
Tesisteki güver-
cinler stresini alı-
yor
 Oğulcan 
Ülgün, fırsat bulduk-
ça tesisteki güvercin-
leriyle ilgilendiğini ak-
tararak, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

 "Bu hobi, ço-
cukluğumdan ve ba-
bamdan geliyor.
 Nerede olur-
sam olayım güver-
cinler olacak. 
 Güvercin için 
zaman yaratıyorum. 
 Onlar, haya-
tımın bir parçası. 
 Oyun kuşu 
besliyorum. 
 Onun eğitim 
ve uçurma aşaması 
var. 
 Çok büyük 
keyif benim için. 
 Güvercinler 
bütün stresimi alıyor.
 Bunlara bak-
mak beni rahatlatı-
yor. 
 Kafamı ta-
mamen boşaltıyo-
rum. 
 Hiçbir şekil-
de hiçbir şeyle ilgi-
lenmiyorum. 
 Güvercinle-
rin hayatımdaki 
önemi büyük. 
 Güvercinle-
rin yanı sıra iki köpe-
ğim var. 
 Hayvanları 
çok seviyorum."
Ahmet Çalık'ı unu-
tamıyor
 Oğulcan 
Ülgün, ilk idmanda 
merhum futbolcu 
Ahmet Çalık'ın 
kendisiyle ilgilendiği-
ne değinerek,

Gençlik Merkezi'nden Selgah
 Camii'nde Örnek Davranış

Gençlik Merkezi'nde KADEM İş 
Birliğiyle İftar Programı Düzenlendi

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde “Elektronik
 Programlama ve Nesnelerin İnterneti” Eğitimi

Konyasporlu Oğulcan, 
maç stresini tesisteki
 güvercinlerle atıyor
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